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 Siège Social  

Fromageries BEL S. A.  

2 Allée de Longchamp  

92150 Suresnes  

  

www.groupe-bel.com  

capital social 10 308 502,50  

SIREN 542 088 067 - RCS 
Nanterre  

NAF 1051C – N° TVA FR 542 088 
067 00732  

 

     
LEERDAM CARACT 1/2 WHEEL 4,9KGX1PR  

 

  

  

 

  
8721800086507 / 865072 

 

 

      Langue Description 

 CS LEERDAMMER CARACTERE 1/2 4,8KGX1 EUPEC 

 DE LRD CAR 4,8KG x1 STD 

 EN LEERDAM CARACT 1/2 WHEEL 4,9KGX1PR EUPEC 

 ES LRD 1/2 MEULE CARACTERE 4.8 KG PR 

 FR LEERDAM CARACT 1/2 MEULE 4,9KGX1PR EUPEC 

 NL LEERDAMMER CARACT 1*1/2WHEEL 4,8PRFR 

 SK LEERDAMMER CARACTERE 1/2 4,8KGX1 EUPEC 

 

 

 

 

 

   
  Référence 

Date d'application 

Confidentialité 

 

865072/5/12/2016 

Application Immédiate 

Externe 

 

 

          Unité de vente consommateur/ Consumer Sales Unit 
 

 

  Nb UEC*(Portions) 

  

Poids Net / Net Weight 

Tare 

Poids brut/ Gross Weight 

 

 1 

  

4.887 KG  

0.010 KG  

4.897 KG  

 

 Code EAN 

  

Largeur/Width 

Profondeur/Depth 

Hauteur/Height 

Volume 

 

 8721800086507 

  

170.000 MM  

340.000 MM  

100.000 MM  

5.780 DM3 

 

 

 *UEC: Unité élémentaire de Consommation/ 
Elementary Consumer Unit 

 

 

  Unité Logistique/ Logistic Unit 
 

    1 

1 

4.887 KG  

0.190 KG  

5.077 KG  

 

   Nb UVC/Nb CSU* 

Nb UR* 

Poids Net / Net Weight 

Tare 

Poids brut/ Gross Weight 

 

  Code EAN UL 

  

Largeur/Width 

Profondeur/Depth 

Hauteur/Height 

Volume 

 

 98721800186507 

  

200.000 MM  

365.000 MM  

131.000 MM  

9.563 DM3 

 

 

 *UVC: Unité de Vente Consommateur/ CSU: Consumer Sales Unit  

*UR: Unité de regroupement/ Grouping Unit  

 

  

  
  Palettisation/Palletization 

 

    Nb UL*/Nb COU* 

Nb COU/PAL* 

Nb UL/PAL* 

  

Poids Net / Net Weight 

Tare 

Poids brut/ Gross Weight 

 

 12 

11.0 

132 

  

645.084 KG  

25.120 KG  

670.204 KG  

 

 Code EAN 
COUche 

Code EAN Palette 

  

Largeur/Width 

Profondeur/Depth 

Hauteur/Height 

Volume 

 

 73073781033914 

83073781033911 

  

800.000 MM  

1200.000 MM  

1441.000 MM  

1.383 M3  

 

 

     *UL: Unité Logistique/ Logistic Unit (carton)  

*Nb UL/COU : Nombre d'UL par couche / Number of LU per layer *Nb COU/PAL : Nombre de couches par palette / Number of layers per pallet  

 

 



  Conservation et tracabilité / Traceability and Conservation 
 

  DLGC 

Identification Code Lot/ Batch 
Number Type 

Marque d'identification/ 
Identification mark 
Code Douanier 

 

 35 jours/Days 13  

XX000BY avec / with: XX: usine/factory, 000: quantième/date, B: n° ordre/order, Y: année/year  

 
NL Z 0026 EG, NL Z 0106 EG 
 
04069074 

 

 

      Conditions de conservation UL / LU storage conservations 
 

 

    Pays/Country   

 DE-ALLEMAGNE 4.00 <=T°<= 8.00 

 AD-ANDORRE 4.00 <=T°<= 8.00 

 BE-BELGIQUE 4.00 <=T°<= 8.00 

 ES-ESPAGNE 4.00 <=T°<= 8.00 

 FR-FRANCE 4.00 <=T°<= 8.00 

 HU-HONGRIE 4.00 <=T°<= 8.00 

 IT-ITALIE 4.00 <=T°<= 8.00 

 

 


